АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСТРЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пос.Стрелка
о, /! 0!, J2/! лъ /уr

о внесении изменений в постановление администрации
Краснострельского сельского поселения Темрюкского района

от 17 июня 2019 года ль 101 <<Об утверждении административноfо
регламента предоставления муниципальной услуги <<присвоение,

изменение и анцулирование адресов>>

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года Jъ 210-Фз
<Об ОРГаНИЗаЦии Предоставления государственных и муницип€lJIьных услуг),
Федеральным законом от б октября 200з года Jф 131-ФЗ коб общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
Устава Краснострельского сельского поселения Темрюкского района,
протокола комиссии по повышению качества и доступности государственных и
мунициПаJIьныХ услуг и организации меЖведомстВенного взаимодействия в
Краснодарском крае от б августа2019 годаJ\s 8 п о с т ан о вл я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации
краснострельского сельского поселения Темрюкского района от |7 июня
2aI9 года Jф 101 (об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги <<присвоение, изменение и
аннулирование адресов)) следующие изменения:

1) в разделе 2:

а) в подпункте 2.2.2 подраздела2.2 исключить абзацьl2,З;
б) в подпункте 2.|7.|:
исключить абзац 13;

дополнить после абзаца 12 текстом следующего содержания:
<Заявитель (представитель заявителя) независимо от его места

жительства или места пребывания (дпо физических Лиц, включая
индивидуальных предпринимателей) либо места нахождения (для юридических
лиц) имеет право на обращение в любой по его выбору МФЦ в пределах
территории Краснодарского края для предоставления ему муниципальной
услуги по экстерриториальному принципу.

ПРеДОСтаВление муниципальной услуги в МФЩ по экстерриториальному
принципу осуществляется на основании соглашений о взаимодействии,
заключенных уполномоченным IVIФL{ с Администр ацией. > :

в) абзац 1 подпункта2.18.5 исключить;

2

2) в разделе 6:

а) исключить подраздел 6.1.1.6;
б) в подразделе 6.2:
в абзаце 7 подпункта 6.2.2 исключитъ слова <(основными признаками

IIодчисток являются: взъерошенность волокон, изменение глянца
поверхностного слоя бумаги, уменьшение толщины бумаги в месте подчистки,
нарушение фоновой сетки)>>, <(основными признаками приписок являются
несовпадение горизонтальности расположения печатных знаков в строке,

различия размера и рисунка одноименных печатных знаков, различия
интенсивности использованного красителя)> ;

подпункт 6.2.6 исключить.
2. Отделу имущественно-правовых отношений администрации

Краснострельского сельского поселения Темрюкского района (Гриценко)
официально опубликовать постановление (О внесении изменений в
постановление администрации Краснострельского сельского поселения
Темрюкского района от |1 июня 2019 года J\Ъ 101 (Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
<Присвоение, изменение и аннулирование адресов) в периодическом печатном
издании газете Темрюкского района <<Тамань>>, официаJIьно опубликовать
(разместить) на официальном сайте муниципаlrъного образования Темрюкский
район в информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет>>, а так же

разместить на официальном саЙте администрации Краснострельского сельского
поселения Темрюкского района.

З. Постановление вступает в силу на следующий день после его *
официального опубликования.

С.А. Глущенко